
 

 
 

Spett.le 
Unione dei Comuni Valli del Reno, Lavino 
e Samoggia 

 
c.a. Dott.ssa Barbara Bellettini 
 Responsabile del Servizio Associato Gare 

 
 
Via mail a servizioassociatogare@unionerenolavinosamoggia.bo.it 
 
 
Bologna, 27 Luglio 2018      
 
 
OGGETTO: Procedura aperta per l’affidamento dei servizi educativi prima infanzia per il 
Comune di Casalecchio di Reno ed il Comune di Valsamoggia – Informazioni sul personale 
impiegato. 
 

Con riferimento alle richieste pervenute, siamo con la presente a fornire le informazioni 
richieste sul servizio in oggetto: 

1) Si elenca di seguito il personale attualmente impiegato sui due Lotti, con le specifiche richieste: 

Lotto 1 Casalecchio  

Personale 
Impiegato 

Liv. Tipo Rapp. 
% 

Part_Time 

Scatti 
Maturati 

Nr.  
Indennità Superminimi Benefit Maternità 

1 D1 Tempo 

indeterminato 

93,42 4 
No No No 

0 

2 D1 Tempo 
indeterminato 

100,00 4 
No No No 

0 

3 B1 Tempo 
indeterminato 

92,11 5 
No No No 

0 

4 D1 Tempo 
indeterminato 

93,42 2 
No No No 

0 

5 D1 Tempo 
indeterminato 

93,42 3 
No No No 

0 

6 D1 Tempo 
indeterminato 

93,42 4 
No No No 

0 

7 B1 Tempo 

indeterminato 

78,95 2 
No No No 

0 

 

Lotto 2 Valsamoggia  

Personale 
Impiegato 

Livello Tipo Rapp. 
% 

Part_Time 

Scatti 
Maturati 

Nr.  
Indennità Superminimi Benefit Maternità 

1 D1 
Tempo 

indeterminato 
97,40 2 No No No 

0 

2 B1 
Tempo 

indeterminato 
92,11 4 No No No 

0 

3 D1 
Tempo 

indeterminato 
97,40 3 No No No 0 



 

 
 

Lotto 2 Valsamoggia  

Personale 
Impiegato 

Livello Tipo Rapp. 
% 

Part_Time 

Scatti 
Maturati 

Nr.  
Indennità Superminimi Benefit Maternità 

4 B1 
Tempo 

indeterminato 
92,11 3 No No No 

0 

5 B1 
Tempo 

indeterminato 
82,90 3 No No No 

0 

6 D1 
Tempo 

indeterminato 
97,40 4 No No No 

0 

7 B1 
Tempo 

indeterminato 
92,11 3 No No No 

0 

8 D1 
Tempo 

indeterminato 
97,40 5 No No No 

0 

9 D1 
Tempo 

indeterminato 
92,11 5 No No No 

0 

10 D1 
Tempo 

indeterminato 
52,60 4 No No No 

0 

11 
D1 Tempo 

indeterminato 

97,40 3 
No No No 

0 

12 
D2 Tempo 

indeterminato 
89,47 5 

No No No 
0 

13 
D1 Tempo 

indeterminato 
67,11 5 

No No No 
0 

14 
A2 Tempo 

indeterminato 
32,90 1 

No No No 
0 

2) Si elencano di seguito i corsi di formazioni effettuati da ciascun operatore: 

Lotto 1 Casalecchio  

N° 
L. 

81/2008 
Aggiornam. 
L. 81/2008 

Aggiornam. 
L. 81/2008 

Antincendio 
Aggiornam. 
Antincendio 

Primo 
Soccorso 

Aggiornam. 
Primo 

Soccorso 

Aggiornam. 
Primo 

Soccorso 

Aggiornam. 
Primo 

Soccorso 

1 
11-
16/10/2006 21/09/2015               

2 01/03/2012     12/03/2011           

3 19/03/2007 06/03/2015   19/12/2012 16/11/2015 25/02/2014       

4 26/05/2008 27/02/2014               

5 27/02/2009 25/02/2014   25/02/2012 26/11/2015 20/05/2011 13/05/2014 22/03/2017   

6 23/03/2011 17/05/2016   11/02/2016   20/05/2011 28/03/2014 27/02/2017   

7 06/04/2011 31/05/2016   21/02/2013 11/02/2016         

 

Lotto 2 Valsamoggia 

N° 
L. 

81/2008 
Aggiornam. 
L. 81/2008 

Aggiornam. 
L. 81/2008 

Antincendio 
Aggiornam. 
Antincendio 

Primo 
Soccorso 

Aggiornam. 

Primo 
Soccorso 

Aggiornam. 

Primo 
Soccorso 

Aggiornam. 

Primo 
Soccorso 

1 16/10/2006 30/04/2013 24/05/2018 23/02/2011 04/04/2017         

2 06/11/2009 25/02/2014   03/05/2017   18/12/2017       

3 27/03/2009 06/03/2014   23/01/2014 07/11/2017 22/05/2012 13/04/2016     



 

 
 

Lotto 2 Valsamoggia 

N° 
L. 

81/2008 
Aggiornam. 
L. 81/2008 

Aggiornam. 
L. 81/2008 

Antincendio 
Aggiornam. 
Antincendio 

Primo 
Soccorso 

Aggiornam. 
Primo 

Soccorso 

Aggiornam. 
Primo 

Soccorso 

Aggiornam. 
Primo 

Soccorso 

4 24/03/2010 07/05/2015   29/03/2017           

5 10/03/2008 06/03/2014               

6 24/03/2010 06/05/2015               

7 30/10/2002 19/02/2013 13/03/2018 25/06/2008 26/11/2015 23/04/2013 25/05/2016     

8 30/10/2002 05/03/2013 06/03/2018             

9 27/02/2009 27/02/2014   29/03/2017           

10 20/03/2009 04/03/2014   27/03/2009   28/10/2008 18/11/2011 22/10/2014 22/03/2017 

11 13/11/2006 26/02/2013   21/02/2013 16/11/2015 21/01/2012 04/06/2015     

12 07/06/2012 20/09/2016   12/04/2011 04/04/2017 10/12/2015 18/05/2018     

13 10/03/2015                 

14 20/02/2009 06/03/2014       19/03/2010 18/02/2013 13/04/2016   

 

L’occasione è gradita per porgere i migliori saluti. 

 
 

Il Presidente 
Cooperativa Sociale 

Società Dolce Soc. Coop. 
Pietro Segata 


